

Dodávateľ:

MIRACI elektro plus, s.r.o.
Podzávoz 3008
022 01 ČADCA

IČO: 36404781
 DIČ: SK2020136217
 IČ DPH: SK2020136217
 Telefón: [redacted]
 Mobil: [redacted]
 Fax: [redacted]
 E-mail: [redacted]

Variabilný symbol: 20110105
 Konštantný symbol: 0308
 Objednávka č.: zo dňa:

Odberateľ: IČO: 00314358
 DIČ:
 IČ DPH:

Obec Zákopčie
023 11 Zákopčie

Číslo účtu: [redacted]

Forma úhrady: príkazom

Konečný príjemca:

Dátum vyhotovenia:	13.09.2011
Dátum splatnosti:	27.09.2011
Dátum vzniku daňovej povinnosti:	13.09.2011

Označenie dodávky	Cena	%DPH	DPH	€ Celkom
Fakturuje Vám za vykonané elektromontážne práce na bleskozvode.				
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	602,06	20%	120,41	722,47
Súčet	602,06		120,41	722,47
SPOLU NA ÚHRADU				722,47

Vystavil:

MIRACI elektro plus, s.r.o.
 Podzávoz 3008
 022 01 ČADCA

Spoločnosť zapísaná v Obchodnom registri Okresného súdu v Žiline vo vložke pod číslom 13499/L

Certifikovaný systém kvality podľa normy ISO 9001

Rekapitulácia v €:	Základ v €	Sadzba	DPH v €	Spolu s DPH v €
	0,00	0%		0,00
	0,00	10%	0,00	0,00
	602,06	20%	120,41	722,47

Príloha:

Pečiatka :

ROZPOČET

Stavba: Zakopcie - Veža

Objekt: Bleskozvod po dokončení

Objednávateľ: Obecny Úrad Zákopčie

Zhotoviteľ: MIRACI elektro plus s.r.o.

MIRACI elektro plus, s.r.o.

Podzávoz 3008

022 01 ČADCA

JKSO:

EČO:

Spracoval:

Dátum: 9.9.2011

P.Č.	Kód položky	Popis	MJ	Množstvo celkom	Cena jednotková	Cena celkom	Hmotnosť celkom
1	2	3	4	5	6	7	8
M Práce a dodávky M						373,060	0,060
21-M Elektromontáže						373,060	0,060
1	210220021	Uzemňovacie vedenie v zemi včít. svoriek, prepojenia, izolácie spojov FeZn do 120 mm ²	m	50,000	0,710	35,500	
2	3540406500	HR-Svorka SR 02	ks	4,000	0,598	2,392	
3	3540406700	HR-Svorka SR 03	ks	2,000	0,655	1,310	
4	3544112000	Páska uzemňovacia 30x4 mm	kg	50,000	1,118	55,900	0,050
5	210220101	Zvodový vodič včítane podpery FeZn do D 10 mm, A1 D 10 mm Cu D 8 mm	m	24,000	4,620	110,880	
6	1561522500	Drôt pozinkovaný mäkký 11343 D 8.00mm	kg	9,500	1,093	10,384	0,010
7	3540406800	HR-Svorka SS	ks	10,000	0,552	5,520	
8	3540408300	HR-Svorka SZ	ks	1,000	1,070	1,070	
9	3540406000	HR-Svorka SJ 02	ks	2,000	1,112	2,224	
10	210220301	Bleskozvodová svorka do 2 skrutiek (SS, SR 03)	ks	12,000	2,341	28,092	
11	210220302	Bleskozvodová svorka nad 2 skrutky (ST, SJ, SK, SZ, SR 01, 02)	ks	7,000	3,270	22,890	
12	210220361	Tyčový uzemňovač zarazený do zeme a pripoj. vedenie do 2 m	ks	2,000	13,520	27,040	
13	3540501100	HR-Zemniaca tyč ZT 2 m	ks	2,000	14,950	29,900	
14	210220372	Ochranný uholník alebo rúrka s držiak. do steny	ks	1,000	8,100	8,100	
15	3540201200	HR-Držiak DUZ	ks	2,000	0,850	1,700	
16	3540402300	HR-Ochranný uholník OU	ks	1,000	4,492	4,492	
17	3540404800	HR-Podpera PV 23	ks	3,000	0,607	1,821	
18	3540404300	HR-Podpera PV 17	ks	7,000	0,450	3,150	
19	211010012	Osadenie polyamidovej príchytky do muríva z tvrdého kameňa, jednoduchého betónu a železobetónu HM 12	ks	12,000	1,120	13,440	
20	PM	Podružný materiál	%	1,199	3,000	3,597	
21	PPV	Podiel pridružených výkonov	%	3,658	1,000	3,658	
OST Ostatné						229,000	
22	HZS000311	Práca plošina, trafic a doprava	ks	1,000	145,000	145,000	
23	HZS000312	Revizia	ks	1,000	60,000	60,000	
24	HZS000313	Nešpecifikované práce	hod	3,000	8,000	24,000	

Celkom

602,060

0,060

MIRACI elektro plus, s.r.o.
Podzávoz 3008
0